“Deus Seja Louvado”

Bebedouro Capital Nacional da Laranja, 12 de setembro de 2022.
OEP/369/2022

Senhor Presidente

Em atenção ao Requerimento nº 97/2022, de autoria da Vereadora Dra. Ivanete
Cristina Xavier, que nos foi enviado, encaminhamos as informações prestadas
pelo Departamento de Prestação de Serviços Públicos.

Atenciosamente.

Lucas Gibin Seren
Prefeito Municipal

À Sua Excelência o Senhor
Jorge Emanoel Cardoso Rocha
Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro
Bebedouro-SP.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
45

74
/2

02
2

-
14

/0
9/

20
22

 -
 1

2:
19

 -
 P

59
3-

24
07

-7
P

B
8-

B
K

45

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
45

74
/2

02
2

-
14

/0
9/

20
22

 -
 1

2:
19

 -
 P

59
3-

24
07

-7
P

B
8-

B
K

45

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
45

74
/2

02
2

-
14

/0
9/

20
22

 -
 1

2:
19

 -
 P

59
3-

24
07

-7
P

B
8-

B
K

45

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
45

74
/2

02
2

-
14

/0
9/

20
22

 -
 1

2:
19

 -
 P

59
3-

24
07

-7
P

B
8-

B
K

45

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 14 de setembro de 2022

5

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=P59324077PB8BK45, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: P593-2407-7PB8-BK45

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
45

74
/2

02
2

-
14

/0
9/

20
22

 -
 1

2:
19

 -
 P

59
3-

24
07

-7
P

B
8-

B
K

45

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=P59324077PB8BK45
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P59324077PB8BK45
		2022-09-14T12:23:00-0300